
UCHWAŁA NR XXV/83/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego porozumienia dotyczącego uruchomienia 
komunikacji autobusowej na liniach łączących obszar Gminy Bodzentyn z obszarem Gminy Nowa Słupia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2, pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia  do zawarcia porozumienia z Gminą 
Bodzentyn dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na liniach:Linia IBodzentyn-Dąbrowa 
Górna-Dąbrowa Dolna-Grabków-Krajków-Łomno-Modrzewie-Stary Bostów-Sosnówka-Rudki-Serwis-
Nowa Słupia-Stara Słupia-Baszowice-Mirocice-Jeziorko-Wola Szczygielkowa-Celiny-BodzentynLinia 
IIBodzentyn-Celiny-Wola Szczygielkowa-Dębno-Jeziorko-Mirocice-Baszowice-Stara Słupia - Nowa 
Słupia - Serwis - Rudki- Sosnówka- Stary Bostów- Modrzewie- Łomno-Krajków-Grabków-Dąbrowa 
Górna-Bodzentynłączących obszar Gminy Bodzentyn z obszarem Gminy Nowa Słupia. 

§ 2. Zadanie będzie realizowane na obszarze Gminy Bodzentyn oraz Gminy Nowa Słupia na zasadach 
ustalonych przez strony porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3490D678-9115-4259-AEA6-77F5977FAF22. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zawarcie porozumienia na gminne przewozy pasażerskie wykonywane w granicach administracyjnych gmin 
sąsiadujących jest niezbędne w celu bieżącego i nieprzerwanego zaspakajania potrzeb przewozowych 
społeczności lokalnej znajdującej się na obszarze Gmin Bodzentyn oraz Nowa Słupia. 

Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3490D678-9115-4259-AEA6-77F5977FAF22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/83/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


